
 

 

UCHWAŁA NR LXX/422/23 

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów 

położonych w jednostce urbanistycznej Kowary Wojków - edycja 2020 r. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), a także na podstawie uchwały nr LVII/348/22 

Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych w jednostce urbanistycznej 

Kowary Wojków - edycja 2020 r., po stwierdzeniu, że nie zostały naruszone ustalenia studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Kowary uchwalonego uchwałą nr XXIV/139/2000 Rady 

Miejskiej w Kowarach z dnia 30 października 2000 r. z późn. zmianami, Rada Miejska w Kowarach uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/225/21 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 25 lutego 2021 r., w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych w jednostce 

urbanistycznej Kowary Wojków - edycja 2020 r., opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z dnia 17 marca 2021 r., poz. 1329, zmienia się ustalenie zawarte w § 8, tabela 3 rubryka 2, 

pkt 4 lit. a), nadając mu brzmienie: 

„a) budynków przeznaczenia podstawowego – maksimum 12,00 m,”. 

§ 2. 1. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik nr 1 - rozstrzygnięcie o sposobie realizacji 

zapisanych w zmianie planu inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych 

gminy oraz zasadach ich finansowania. 

2. Niniejsza zmiana planu nie obejmuje rysunków planu, stanowiących załączniki nr 1 i nr 2 do uchwały  

nr XXXV/225/21 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 25 lutego 2021r., w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych w jednostce urbanistycznej Kowary 

Wojków - edycja 2020 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Kowarach: 

Beata Espenschied

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 2928



Załącznik do uchwały nr LXX/422/23 

Rady Miejskiej w Kowarach 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w zmianie planu inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach  

ich finansowania: 

 
W związku z uchwaleniem zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów 

położonych w jednostce urbanistycznej Kowary Wojków - edycja 2020 r., po stronie Gminy Miejskiej Kowary 

nie wystąpią zobowiązania związane z realizacją inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą 

do zadań własnych gminy i są wynikiem uchwalenia zmiany planu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2928


		2023-05-08T09:57:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




